○○○○ 様

0円

工事名称：　○○邸 リノベーション工事 (雛形001)

お見積書

下記の通りお見積り申し上げます。

No.○○○123456

山﨑建設株式会社　代表取締役 山﨑哲嗣

電話番号：0776-35-7700　ファクシミリ：0776-35-2470

〒918-8025 福井県福井市江守中町7-17

金額

2022年 0月 0日

［お客様承認］ 日付：　　　　年　　　月　　　日　署名：

（内消費税額　　0円）

有効期限：　作成日から1ヵ月

摘要金額単価単位数量仕様名称No

式1    仮設工事1

式1    解体工事2

式1    基礎工事3

式1    木工事4

式1    大工手間5

式1    瓦工事6

式1    外壁・錺工事（屋根・板金・外装）7

式1    タイル工事8

式1    塗装工事9

式1    内装工事10

式1    断熱工事11

式1    雑工事12

式1    建材工事13

式1    外部建具工事14

式1    既製品建具工事15

式1    造作建具・家具工事16

式1    住宅設備工事17

式1    電気設備工事18

式1    給排水衛生設備工事19

式1    ハニカムスクリーン工事20

式1    外部シェード工事21

○○邸 リノベーション工事 (雛形001) - 001P/002P

内　訳　明　細　書

摘要金額単価単位数量仕様名称No

式1    空調設備工事22

式1    外構工事23

式1    設計・申請費諸費用24

［小計］25

＜ 総合計 ＞

○○邸 リノベーション工事 (雛形001) - 002P/003P

内　訳　明　細　書